tuit etiā hoc qd nos ipi oculis nris  
inspexim'g. Plenas em̄ sportas pa-  
nibus fuisse. atqz ad om̄m sacietate  
cōsumerent. plene nichilomin'g re-  
colligebant.

**H**aud q̄ qd ap. colligebant.  
31 eū mirū vidim'g. nō silebo.  
Tres erant nos fr̄es. cū uenim'g  
ad eū. et ecce longe nobis adhuc  
positas ab eius monasterio. ecce  
rūt nobis fr̄es. q̄ ab ipō an̄ tduū  
audierūt de aduentu nro. Dece-  
rerūt at̄ nobis cū psal m̄s. hoc  
em̄ moris ē eis face in aduentu  
om̄m monachoz: et adorates i fa-  
cies suas usqz ad terrā. osculabāt  
nos. atqz ostendentes nos. sibi tūc  
dicebat. Ista sūt fr̄es. de quoz ad-  
uentu an̄ tduū nobis p̄f. ap̄p̄l-  
lom'g p̄dixerāt. diceb. p̄q̄ tduū  
affuturos tres fr̄es de iheroso-  
limis uenietes. Alij ergo ex fr̄-  
bz p̄cedebat nos. alij seq̄bantur.  
tū turba psallebat. Ubi at̄ iā  
appiquare cepim'g. audita uoce  
psalmi. etiā ip̄e sc̄us appollom'g  
p̄cedit in occū. et ut uidit nos.  
stati p̄oz adorauit. usqz ad terrā.  
Et surgēs osculo nos suscepit.  
Ubi at̄ ingressi sum'g monaste-  
riū. orōe factā. p̄us ut moris ē  
pedes nros p̄pis māibz lauit.  
et retā q̄ ad requiē corpis p̄ti-  
net. adimpleuit. Hec aut̄ ita  
facē ei moris erat oibz aduen-  
tantibz. Consuetudo at̄ erat  
apud eū. ut fr̄es q̄ cū ipō erāt.  
nō p̄us cibū sumeret. q̄ rationē

ym

dicitur prepararet circa hora diei nona  
 et post hoc mediu sic usq ad vespera  
 pmanebat. du ubi dei audientes de  
 mandatis dm iplendis sine intermis  
 sione docebat. Post hor at cibo sup  
 to. alij ppoz ad hemu secedebant  
 p tota nocte scripturas dmas me  
 morie recolentes. alij in eode loco  
 ad que couenerat pmanebat. et  
 usq ad luce in ymb et laudibus  
 dei puigiles pducabat. Aliqnti  
 us ex ipis circa hora nona cudef  
 rendissent de mote. pcepta gracia  
 dm. stati discedebat. solo hoc spmita  
 li abo contenti. et hoc faciebat ppli  
 mos dies. Dup modu aut leticia  
 et gaudiu merat eis. et tata exul  
 tatio. qnta haberi ab ullo hom  
 possit in trib. Nullus in eis tris  
 tis omo iuenebat. et si aliquis  
 visus fuisset aliquentulu mestior.  
 stati pat appollomg causa mesti  
 tie pquirebat. frequen aut etia si  
 aliq occultare voluisset. ipe enu  
 tiabat qd latet. in corde sup. ita  
 ut is q patiebat agnosceret. no  
 nebat ergo eis dices. no oportet  
 p sus mee tristitia hys q b9 salus  
 ex deo e. et spes in regno celoru.  
 Tristent ergo aiebat gentiles.  
 et lugeat iudei. plangat sine ces  
 sacoe peccores. iusti uo letentur.  
 Na si hys q trena diligit. sup  
 fragilib9 et caducis reb9 letant.  
 nos q tanto gle spei. et certitatis  
 habem9 exspectatione. non  
 tu oi exultaco letem. Aut no  
 et aplo nos ita monet. dices. Dup  
 gaudete sine intermissione orate.